2020 年 9 月吉⽇
関係各位

（一財）福島県サッカー協会
4 種技術委員⻑ 林 雄一

福島県トレセン U-11 練習会開催について(通知)

⽇頃より、4 種技術委員会の事業にご協⼒を頂き、⼤変感謝申し上げます。

 さて、新型コロナウイルスの影響により 4 種技術委員会も事業が停滞しておりましたが
先般おこなわれました東北４種技術・トレセンミーティングにおきまして

各県の状況から東北トレセン U-11 の事業は本年度実施しないが各県で来年度の U-12 の
活動につながるように U-11 トレセンの⽴ち上げに尽⼒いただきたい。
との内容にて東北 6 県総意での決定事項となりました。
それに伴いまして福島県トレセンとしましても活動をおこない各地区の選⼿状況を把握さ
せていただきたく下記の⽇程（予定）にて福島県トレセン U-11 練習会を開催致します。
こちらの事業をおこなうため各地区でのトレセン活動は実施する⽅向にてご検討いただけ
ますと幸いです。

記

■2021 年 1 月 24 ⽇（⽇）
〇会場：相⾺光陽サッカー場
〇対象：次年度の県トレセン U-12 選考会に推薦出来得る選⼿ 各地区 10 名程度
〇参加条件：選⼿所属チームの承諾並びに選⼿保護者の同意を得る事

当⽇の受付時に参加承諾書、健康チェックシートを回収致します。
データは 4 種ホームページのトレセンのページに⼊っておりますのでそちらを参加者
各⾃にてプリントアウトしご使⽤ください。

〇各地区から提出いただく資料：各地区にて纏めた参加者データ一覧
 提出期限/12 月 31 ⽇（⽊）までで厳守願います。
〇その他練習会の詳細につきましては別途連絡と致します。

 たいへんな状況ではございますがご協⼒頂けますようお願い申し上げます。

以上